СОГЛАШЕНИЕ

о расторжении трудового договора

с. Началово

     № 1                                                                                                                 «___» ________ 2013г.

МБОУ ______________________________________________ в лице директора ______________________________, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Работодатель» с одной стороны и гражданин(ка) __________________________________, именуемый(ая) в дальнейшем «Работник», действующий в своих интересах и от своего имени, с другой стороны, руководствуясь статьей 78 ТК РФ, заключили  настоящее  соглашение о нижеследующем:

1. Стороны договорились о расторжении заключенного между Работником и Работодателем трудового контракта от «___».__________________._______года на основании пункта 1 части 1 статьи 77 ТК РФ (соглашение сторон).

2. Стороны согласовали, что трудовые отношения между Работником и Работодателем прекращаются «___» _____________________ 20____г. (последний день работы).

3. Работодатель обязуется в последний рабочий день выдать Работнику трудовую книжку, произвести с ним окончательный расчет, включающий заработную плату и компенсацию за неиспользованный отпуск за период работы с _______________г. по _________________г. в количестве  ____ календарных дней.

4. Руководствуясь действующим трудовым законодательством Работодатель обязуется выплатить Работнику в день увольнения компенсационную выплату (выходное пособие) в размере ________ кратного среднего месячного заработка в сумме ___________ (______________) рубля ____ копеек, а Работник обязуется принять указанную сумму.

Работник и Работодатель подтверждают, что установленный настоящим пунктом размер компенсационной выплаты (выходного пособия) является окончательной.

5. Не позднее дня увольнения (последнего дня работы) Работник обязуется возвратить Работодателю в исправном состоянии переданные Работнику для работы имущество, документы и материалы, а Работодатель обязуется их принять.

6. Настоящее соглашение вступает в силу в день его подписания сторонами, составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу - по одному для каждой стороны.

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

«Работодатель»

МБОУ __________________

Адрес: ___________, Астраханская область, ___________район, с. __________,

ул. Ленина, 48

Банковские реквизиты:

ИНН:_____________/ КПП ___________

ГРКЦ ГУ Банка России по Астраханской области г.Астрахань

Р/сч ____________________

БИК _______________

Л/сч. _____________________

«Работодатель»

МБОУ __________________

____________ _____________

«____» __________ 2011 г.
	«Работник»

______________________________

Дата рождения: ___________ г.

Паспорт:________________

ИНН: _________________

№ страхового свидетельства: _________

Адрес регистрации по паспорту:

__________________________________

«Работник»

__________________________________

____________   _________________

(подпись)

«_____» __________ 2011г.

Второй экземпляр настоящего Соглашения мною получен «____» ____________2012 года

 __________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. и подпись работника)